

## Historian ja tulevaisuuden museo -hankkeen toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Hankkeen toteutusvaihe I:n aikana vuosina 2021-2024 jatketaan valmistelua museokonseptin ja hallintomallin parissa, tarkennetaan tilaohjelmaa ja laaditaan hankesuunnitelma, järjestetään arkkitehtuurikilpailu, kilpailutetaan ja muodostetaan allianssi sekä aloitetaan museon päänäyttelyn sisältötuotanto. Toteutusvaiheen viimeisen vuoden 2024 aikana tuodaan kaupunginvaltuuston päätettäväksi museon allianssi sekä museon konsepti ja hallintomalli, sekä esitys toteutusvaihe II:sta ja sen määrärahasta.

### Tilaprojektin osalta vuoden 2021 aikana

- Aloitetaan Historian ja tulevaisuuden museon kaavoitus, jossa tavoiteaikatauluna kaavan vieminen kaupunginvaltuustoon vuoden 2023 syksyllä.
- Kootaan hankevalmistelutyöryhmä ja laaditaan museorakennuksen hankesuunnitelma.

### Vuoden 2021 aikana keskeisiä toimenpiteitä sisältöprojektissa

- Kootaan valmistelevä työryhmä, joka työstää museokonseptia hankkeelle kilpailutettavan konsultin johdolla,
- Kootaan työryhmä, joka aloittaa työskentelyn päänäyttelykonseptin ja näyttelydisposition kanssa,
- Kehitetään hankkeeseen liittyvää tiedostusta ja viestintää viestintästrategian ja -suunnitelman mukaisesti.

Toimenpiteet vuoden 2021 aikana:

	Toimenpide	Tuotos/tulos 2021	Aikataulu	Toteutusvastuu
Kaava Historian ja tulevaisuuden museolle	Kaavoitus aloitetaan.	Kaavoitus on aloitettu.	Syksy 2021 alkaen. Tavoiteaikatauluna kaava valmis 2023	Kaupunkisuunnittelu
Hankesuunnitelma museorakennukselle	Kootaan hankesuunnittelu-työryhmä. Laaditaan hankesuunnitelma.	Hankesuunnitelma valmistuu.	Tammi-joulukuun. Hankesuunnitelma valmis loppuvuodesta	Tilapalvelut
Museokonseptin valmistelu	Hankitaan ulkopuolista asiantuntemusta museokonseptin työstämiseen: -Konsultin kilpailutus ja valinta. -Valmistelevan työryhmän kokoaminen ja sen työskentely konsultin fasiltoimana. -Työpaja tulevaisuussisällöistä	Museokonsepti tarkentuu etenkin palvelu- ja sidosryhmätoiminnan osalta sekä tulevaisuussisältöjen osalta. Tarkentumisen seurauksena tilaohjelma päivitetään.	Tammi-joulukuun. Palvelu- ja sidosryhmätoiminnan tarkennukset valmiina lokakuussa.	Museopalvelut, hanke
Päänäyttelykonseptin ja näyttelydisposition valmistelu	Monialaisen osaamisen ja keskustelujen kautta etsitään näkökulmia siihen, mitä tarinoita ja kenen näkökulmasta päänäyttelyssä kerrotaan: -Työryhmän kokoaminen ja sen työskentely	Ensimmäiset linjaukset näyttelysisältöjen näkökulmien osalta.	Tammi-joulukuun. Tavoiteaikatauluna päänäyttelydispositioluonnos valmis alkusyksyllä	Museopalvelut, Näyttelyt ja pedagogiikka

			2022, näyttelykäsikirjoitus valmis 2025.	
Digitaalisuuden hyödyntäminen	<p>Tuotetaan materiaalia ja työkaluja, joita hyödynnetään museon sisällöntuotannossa:</p> <p>-1820-luvun Turun 3D malli. Jatketaan mallinnosta hankintasopimuksen option mukaisena. Herätetään ihmisten kiinnostusta paikallista historiaa kohtaan: Miltä Turussa näytti ennen? Hyödynnetään mallia mm. videototeutuksilla, kuvamateriaalilla. Tutkitaan mahdollisuus avata mallia koettavaksi osana Digimuseo.fi. Tutkitaan mahdollisuus hyödyntää mallia kaupunkitilassa AR/MR sovelluksena.</p> <p>-Jatkokehitysvaihe tiedonrikastamisalusta priikka.fi-palvelulle, joka toteutettu kaupunkilaisten muistojen ja tarinoiden paikkasidonnaiseen keräämiseen.</p>	<p>Vuoden loppuun mennessä mallinnettuna Kaskenkadun ja Luostarinmäen alueet. Digimuseo.fi kautta avattu mallia koettavaksi.</p> <p>Julkaistu mallin sisältö kuvattuja v</p> <p>Prikka.fi -jatkokehitysvaihe saadaan valmiiksi: Käyttökokeusta sujuvoitettu (mm. kartan keskittyminen ja ulkoasu), lisätty tunnistamo, saavutettavuusauditointi tehty ja siinä esille nousseet korjaukset toteutettu, ja tutkittu mahdollisuus automaatioon tietojen migraatioon MIP-palveluun.</p>	<p>Tammi-joulukuu.</p> <p>Tavoiteaika-taulu 3D mallintamiselle kokonaisuudessaan option osalta vuoden 2024 loppuun.</p>	<p>Museopalvelut, hanke, Kokoelmat ja kulttuuriperintö</p>
Viestintä	<p>Parannetaan hankkeen saavutettavuutta ja näkyvyyttä, ja pidetään ihmisten kiinnostusta yllä julkaisemalla mielenkiintoista sisältöä:</p> <p>-Verkkosivujen uudistaminen: rakenne, sisällöt, visuaalisuus</p> <p>-Elämää Turussa -kokonaisuuden jatko: sataman tarinoita -sisältösarja ja Aline Grönberg -sisältösarja</p> <p>-Hyödynnetään viestinnässä 3D mallista saatavaa materiaalia.</p> <p>-Aktivoitetaan suunnitelmallisesti sosiaalisen median kanavia</p>	<p>Verkkosivujen uudistaminen toteutuu.</p> <p>Elämää Turussa -kokonaisuuden sisällä julkaistaan sisältösarjat sataman tarinoista ja Aline Grönbergistä. 3D mallista toteutetut videot ja kuvat julkaistaan.</p>	<p>Tammi-joulukuu.</p> <p>Verkkosivujen uudistamisen tavoiteaika-taulu toukokuun alkuun mennessä.</p> <p>Sataman tarinoita kevään 2021 aikana ja Aline Grönberg-sisältösarja loppuvuoden 2021 aikana. 3D mallista julkaistaan materiaalia keväällä ja syksyllä (Turun päivä).</p>	<p>Museopalvelut, hanke Kehittäminen, Viestintä</p>
Pop up ja vuorovaikutus-toiminta	<p>Mahdollistetaan erilaisille ryhmille osallisuus hankkeeseen, tuodaan sisältöjä pop upien kautta saavutettaviksi:</p>	<p>Aikakapseli-projekti: 2020 syksyllä 1-luokan aloittaneiden kanssa toteutettava aikakapseli vuodelle 2029.</p>	<p>Tammikuu-joulukuu</p> <p>Aikakapseli-projekti tammi-toukokuu 2021.</p>	<p>Museopalvelut, hanke, Näyttelyt ja pedagogiikka</p>

	<p>-Museologian projektikurs- sin päätty, raporttien arvi- ointi ja hyödyntäminen hankkeen toiminnassa.</p> <p>-Aikakapseli-projekti. Osal- listetaan yksi ikäluokka museon valmisteluun ja edistetään tulevaisuusajat- telua ja käsitystä tämän päivän toiminnasta tulevai- suuden kulttuuriperintönä</p> <p>-Pop up: Aline Grönberg. Nostetaan esiin mielenkiin- toinen ja merkittävä turku- lainen vaikuttajahahmo, luodaan kiinnostavan tari- nan kautta kosketuspintoja historian ja nykyihmisten välille</p> <p>-Kysely museon tulevai- suussisällöistä</p>	<p>Aline Grönbergistä kertova näyttely toteu- tetaan Brinkkalan gal- leriassa.</p> <p>Toteutetaan kaupunki- laisille suunnattu ky- sely heidän näkemyk- sistään tulevan mu- seon tulevaisuussisäl- löistä.</p>	<p>Aline Grön- bergistä näyt- tely marras- kuu 2021 – tammikuu 2022.</p> <p>Kysely mu- seon tulevai- suussisäl- löistä kesällä 2021.</p>	
Sidosryhmä- toiminta, benchmark- kaus	<p>Hankkeen esittelyt sidos- ryhmille, muiden hankkei- den benchmarkkaus:</p> <p>-Hanke-esittelyt sidosryh- mille, mm. valtuustoryh- mille</p> <p>-Hankkeeseen liittyvien pa- perien tarjoaminen kv.se- minaareihin ja konferens- seihin</p> <p>-Ohjausryhmän matka (Museum of the Fu- ture ja Expo)</p>	<p>Sidosryhmäesittelyjen määrä.</p> <p>Hyväksytyjen pape- rien määrä, toteutu- neet kv. seminaari ja konferenssiosallistu- miset.</p> <p>Toteutunut ohjausryh- män matka.</p>	Tammi-joulu- kuu.	Vapaa-aika- toimiala, Museopal- velut, Ohjaus- ryhmä
Vuoden 2022 tarkennettu toimintasuun- nitelma	Vuoden 2022 tarkennettu toimintasuunnitelma ja budjetti ohjausryhmälle	Tarkennettu toiminta- suunnitelma ja budjetti vuodelle 2022 valmis- tuvat.	Lokakuu	Museopal- velut, hanke Ohjaus- ryhmä